MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL Nº 104/2021, de 16 de junho de 2021

REFERENTE AO EDITAL 95/2021

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna público o a alteração do horário

de entrevista da seleção de estudantes de nível médio e superior para a realização de Estágio

Não Obrigatório Remunerado no Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto.

1. ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DE ENTREVISTA

1.1. A entrevista da candidata Andriéli Vargas de Souza, agendada para o dia 17/06, no

horário das 13h30min, relativa à vaga de Nível Superio 03 – Diretoria de Planejamento e

Desenvolvimento Institucional, fica alterada para:

Candidato Vaga Data e horário

Andriéli Vargas de Souza Nível Superior – DPDI 21/06 – 15:00

1.2. A entrevista terá duração de 20 minutos e será realizada através da ferramenta Google

Meet, no link https://meet.google.com/ysg-bufr-jca

1.3. A entrevista ficará gravadas para fins de registro.

1.4. O candidato que não comparecer à entrevista no dia e horário marcado será

automaticamente desclassificado.

1.5. O IFFAR – Campus Santo Augusto não se responsabiliza por eventuais problemas de

conexão por parte do candidato.

1.6. Caso a conexão seja interrompida durante a realização da entrevista, os avaliadores

aguardarão por até 2 minutos para que seja reestabelecida a conexão. Caso não seja possível,

novo horário será marcado.

Santo Augusto, RS, 16 de junho de 2021.

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria nº 318/2021

https://meet.google.com/ysg-bufr-jca